ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:        /UBND-LĐTB&XH
V/v hoàn thiện hồ sơ chi trả trợ cấp

NCC, TC an sinh xã hội năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Các ông (bà) trưởng thôn trên địa bàn xã

                - Các ông (bà) Tổ trưởng tổ CNSCĐ các thôn

Thực hiện Kế hoạch số: 73/KH-UBND ngày 10/3/2023 của UBND huyện

Hiệp Hòa về tổ chức thực hiện chi trả chính sách an sinh xã hội không dùng tiền

mặt trên địa bàn huyện Hiệp Hòa;

Thực hiện Kế hoạch số: 54/KH-UBND ngày 20/3/2023 của UBND xã

Lương Phong về tổ chức thực hiện chi trả chính sách an sinh xã hội không dùng

tiền mặt trên địa bàn xã Lương Phong;

Căn cứ vào kết quả triển khai đăng ký của các đối tượng đã đăng ký, để hoàn

thiện hồ sơ chi trả trợ cấp qua tài khoản, không dùng tiền mặt. UBND xã Lương

Phong đề nghị các ông (bà) trưởng thôn, tổ trưởng tổ CNSCĐ các thôn thông báo

rộng rãi cho các đối tượng của thôn mình về tại nhà văn hóa của thôn để được

hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ.

Thời gian triển khai bắt đầu từ ngày 14 giờ 00 phút ngày 23 tháng 01 năm

2024 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2024 (Lịch làm việc cụ thể của từng thôn sẽ

được thông báo trước một ngày). Nếu trong thời gian triển khai các đối tượng

không đến kê khai hoàn thiện hồ sơ, sau này có vấn đề gì UBND xã không chịu

trách nhiệm.

Đây là nội dung rất quan trọng đề nghị các ông (bà) trưởng thôn, tổ trưởng

tổ CNSCĐ các thôn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- LĐVP, CVTH;

- Cổng thôn tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tấn

		Tantm_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T15:30:06+0700

		2024-01-22T15:45:06+0700

		2024-01-22T15:45:22+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T15:46:41+0700